
Uchwała Nr 25/19    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 06.11.2019 r. 

 

 

W sprawie  wystąpienia z wnioskiem do Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska  

w Szczecinie o przeprowadzenie kontroli interwencyjnej zakładów przemysłowych 

działających na terenie byłej Fabryki Papieru „Skolwin” w Szczecinie, przy ul. Stołczyńskiej 

100, w kierunku przestrzegania zapisów otrzymanych decyzji administracyjnych na odzysk  

i przetwarzanie odpadów. 

 

 Na podstawie § 6 oraz  § 7 pkt. 1   Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do 

uchwały Nr XXIX/766/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 

Osiedla Miejskiego Skolwin ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 30 czerwca 

2017 r. poz.2862 wraz ze zmianami z dnia 18 grudnia 2018 r. zwartymi w uchwale Nr 

II/49/18 Rady Miasta Szczecin ogłoszonej w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 7 

stycznia 2019 r. poz.204) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 Rada postanawia wystąpić z wnioskiem do Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony 

Środowiska w Szczecinie o przeprowadzenie kontroli interwencyjnej zakładów 

przemysłowych działających na terenie byłej Fabryki Papieru „Skolwin” w Szczecinie, przy 

ul. Stołczyńskiej 100, w kierunku przestrzegania zapisów otrzymanych decyzji 

administracyjnych na odzysk i przetwarzanie odpadów. Projekt wniosku stanowi załącznik  

nr 1. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                               Przewodniczący RO 

 

 

Uzasadnienie:  

Nasilające się skargi i protesty lokalnej społeczności sygnalizują radykalne pogorszenie 

się jakości powietrza na osiedlach Skolwin i Stołczyn, zwłaszcza w godzinach nocnych.  

Głównymi wskaźnikami tego stanu jest mdły, duszący dym oraz odory biologiczne. 


